
 

 

UCHWAŁA NR LII/659/2022 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/534/2021 Rady Miasta Knurów z dnia 15 września 2021r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków oraz realizacji projektu grantowego pn. „Słoneczna 

Gmina Knurów - wsparcie mieszkańców w budowie indywidualnych systemów fotowoltaicznych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 5 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), 

w związku z art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. Zmienić Regulamin naboru wniosków i uczestnictwa w projekcie grantowym: „Słoneczna Gmina 

Knurów - wsparcie mieszkańców w budowie indywidualnych systemów fotowoltaicznych”, stanowiący 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/534/2021 Rady Miasta Knurów z dnia 15 września 2021 r. (z późn. 

zmianami) poprzez: 

1. Zmianę § 5 ust. 1 regulaminu, który otrzymuje następujące brzmienie 

„1. Dofinansowanie (grant) dla instalacji wymienionych w § 4 ust. 3 niniejszego regulaminu 

wyniesie 80% wydatków na instalację brutto i nie więcej niż 15.000 zł brutto.”. 

2. Dodanie w § 5 regulaminu po ustępie 1 ustępu 1a o następującym brzmieniu: 

„1a. Postanowienie, o którym mowa w ust. 1 ma zastosowanie do umów zawartych po wejściu 

w życie niniejszego regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 07 kwietnia 2022 r.

Poz. 2278



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2278


		2022-04-07T06:52:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




